
TRIATHLON CHMIELNO - FAN RACE
Organiser: Stowarzyszenie Silni Ciałem Niezłomni Duchem
Date: 2016-08-20
Place Chmielno
Distance 0.35 km
Results for the split 0.25 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

TRIATHLON CHMIELNO - FAN RACE, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.05km 0.25km

1 JÓŹWIAK MARCEL 205 PŁOCK POL 00:00:33 00:02:30
2 PAKURA MACIUŚ 209 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POL 00:00:38 00:02:49
3 SIEZIENIEWSKA MARTA 213 GDAŃSK POL 00:00:46 00:03:11
4 STEFAŃSKA ALEKSANDRA 211 ŻKOWO POL 00:00:49 00:03:11
5 JAŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 204 RUMIA POL 00:00:39 00:03:12
6 PASCHKE MARYSIA 210 SHIPCUP GDYNIA POL 00:00:43 00:03:13
7 GLEBOW MACIEJ 202 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:47 00:03:44
8 BOCIANOWSKI KAJETAN 201 PATOLOGIA(S)PORTU TEAM GDAŃŚK POL 00:00:48 00:03:45
9 STRZELECKI MIKOŁAJ 212 GDAŃSK POL 00:00:46 00:03:54

10 WIECH WIKTORIA 214 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:48 00:03:56
11 PAWŁOWSKA WIKTORIA 207 GDAŃSK POL 00:00:55 00:04:13
12 KWAPISZ MICHAŁ 206 GDAŃSK POL 00:00:46 00:04:14
13 HAJNOWSKA ZOFIA 198 POL 00:01:03 00:04:50
14 SIKORSKI PATRYK 208 GDAŃSK POL 00:00:44 00:05:09
15 ZAJĄC ANTONI 215 GDAŃSKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL 00:00:54 00:05:16
16 GŁOMBIOWSKI WITOLD 203 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:55 00:05:35

TRIATHLON CHMIELNO - FAN RACE, Dziewczynki
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.05km 0.25km

1 SIEZIENIEWSKA MARTA 213 GDAŃSK POL 00:00:46 00:03:11
2 STEFAŃSKA ALEKSANDRA 211 ŻKOWO POL 00:00:49 00:03:11
3 PASCHKE MARYSIA 210 SHIPCUP GDYNIA POL 00:00:43 00:03:13
4 WIECH WIKTORIA 214 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:48 00:03:56
5 PAWŁOWSKA WIKTORIA 207 GDAŃSK POL 00:00:55 00:04:13
6 HAJNOWSKA ZOFIA 198 POL 00:01:03 00:04:50

TRIATHLON CHMIELNO - FAN RACE, Chłopcy
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.05km 0.25km

1 JÓŹWIAK MARCEL 205 PŁOCK POL 00:00:33 00:02:30
2 PAKURA MACIUŚ 209 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POL 00:00:38 00:02:49
3 JAŚKIEWICZ BARTŁOMIEJ 204 RUMIA POL 00:00:39 00:03:12
4 GLEBOW MACIEJ 202 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:47 00:03:44
5 BOCIANOWSKI KAJETAN 201 PATOLOGIA(S)PORTU TEAM GDAŃŚK POL 00:00:48 00:03:45
6 STRZELECKI MIKOŁAJ 212 GDAŃSK POL 00:00:46 00:03:54
7 KWAPISZ MICHAŁ 206 GDAŃSK POL 00:00:46 00:04:14
8 SIKORSKI PATRYK 208 GDAŃSK POL 00:00:44 00:05:09
9 ZAJĄC ANTONI 215 GDAŃSKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL 00:00:54 00:05:16

10 GŁOMBIOWSKI WITOLD 203 SPORTEVO GDAŃSK POL 00:00:55 00:05:35
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